
služby mi vyhovují 20

Nevím/nevyužívám 15

Prodloužit otevírací hodiny. (so, ne) 9

Možnost si objednat odvoz (placený), ne každý má auto, nebo může odvézt 

velké věci. 5

Častěji odvážet kotejnéry. 5

Informační tabulí, co do kterého kontejneru přijde a označení kontejnerů. 4

Možnost odevzdat i větší množství suti - za poplatek 2

Skutečně kontrolovat bydliště přijíždějící - fakticky není dodržováno a dvůr je 

pak pro obyvatele plný. 2

Aby nebylo omezené množství odpadu. 2

Udělat už konečně druhý sběrný dvůr. 1

možnost (i za poplatek) nechat odvézt rozměrnější odpad 1

Zajistit levnější poplatky za likvidaci stavební suti, aby ji lidé (firmy) 

nevyváželi "za hranici obce" a na černé skládky. 1

Kontejnery na oleje 1

větší manipulační prostor. 1

zvýhodnit neziskové organizace, které mají ve službách bydlení - umožnit 

využívání sb.dvora, 1

nastavit pravidla pro likvidaci štěnic - dát do povědomí obyvatelům, jak má 

proběhnout likvidace napadeného nábytku a vybavení 1

Jak by podle vás bylo vhodné zlepšit služby na sběrném dvoře v 

Nerudově ulici pro vaši spokojenost?


